
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμημάτων 
δύο υδατορεμάτων και της συμβολής τους, που 
διέρχονται τη λατομική έκταση 33794 τ.μ. της 
εταιρείας ΑΡΙΣΤΟΝ ΜΕΛΑΘΡΟΝ Α.Ε. στη θέση 
«Σορνιάλκι» Τ.Κ. Βώλακα Δήμου Νευροκοπίου 
στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής έκτασης 
δασικού χαρακτήρα, εμβαδού 2.500,88 τ.μ. στην 
περιοχή «Κοίνυρα» της Δ.Κ. Θεολόγου του Δήμου 
Θάσου της Π.Ε. Θάσου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 3042 (1)

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμημά-
των δύο υδατορεμάτων και της συμβολής τους, 
που διέρχονται τη λατομική έκταση 33794 τ.μ. 
της εταιρείας ΑΡΙΣΤΟΝ ΜΕΛΑΘΡΟΝ Α.Ε. στη θέση 
«Σορνιάλκι» Τ.Κ. Βώλακα Δήμου Νευροκοπίου 
στην Περιφερειακή Ενότητα Δράμας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄ 107/1997) «Διοίκηση, οργά-

νωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχι-
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ειδικότερα το 
άρθρ. 186, παράγ. ΣΤ, εδάφιο 18.

3. Το π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27-12-2010) «Οργα-
νισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θρά-
κης..».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015 και ΦΕΚ 21/A΄/21-2-2016) «Εκδημοκρα-
τισμός της Διοίκησης - καταπολέμηση Γραφειοκρατίας 
και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών 
και άλλες διατάξεις» περί Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης.

5. Την αριθμ. 14138 (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017 -
ΑΔΑ: ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κωνσταντί-
νου ως συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης».

6. Την αριθμ. 35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 35748/
30-5-2017) απόφαση του Συντονιστή της Α.Δ.Μ.-Θ. «Ανά-
θεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές σε οργανικές 
μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-
Θράκης και παροχή και παροχή εξουσιοδότησης υπο-
γραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονιστή» 
στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

7. Το ν. 4258/2014 (ΦΕΚ Α΄ 94/14-04-2014) «Διαδικασία 
Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ-
ματα - ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις».

8. Την αριθμ. 3046/304/89 (ΦΕΚ 59 Δ΄/3.2.1989) από-
φαση του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος Χω-
ροταξίας και Δημοσίων Έργων, «Κτιριοδομικός Κανονι-
σμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 αυτού, 
σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως ισχύει 
σήμερα.

9. Τις διατάξεις του ν. 2853/16.7.1922 (ΦΕΚ Α΄ 116) 
«Περί υδραυλικών εν γένει έργων και αστυνομεύσεως 
των Δημοσίων Υδάτων», όπως αυτές τροποποιήθηκαν 
με τις αντίστοιχες του ν.δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιή-
θηκαν από τις διατάξεις του π.δ. 18/21.3.1924.

10. Το αριθμ. πρωτ. Γ39682/28-4-2015 έγγραφο του 
Εθνικού Τυπογραφείου με θέμα «Υποχρεωτική (από
1-7-2015 αποστολή εγγράφων για δημοσίευση στο φύλ-
λο της Κυβερνήσεως με χρήση τεχνολογιών πληροφο-
ρικής και επικοινωνιών και προηγμένης ηλεκτρονικής 
υπογραφής».

11. Το αριθμ. πρωτ. 7023/9-12-2016 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 
5230/12-12-2016) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Π.Ε. Δράμας με το οποίο υποβλήθηκε στην Υπηρεσία 
Υδρολογική Μελέτη για οριοθέτηση τμήματος υδατορέ-
ματος εντός λατομικής έκτασης 33794 τ.μ. της ΑΡΙΣΤΟΝ 
ΜΕΛΑΘΡΟΝ Α.Ε.

12. Το αριθμ. πρωτ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 5230/16-01-2017 έγ-
γραφο της Υπηρεσίας με το οποίο έγινε επιστροφή του 
φακέλου οριοθέτησης για συμπληρωματικά στοιχεία.

13. Την αριθμ. πρωτ. 319/30-1-2017 αίτηση της ενδια-
φερόμενης εταιρείας με την οποία υποβλήθηκε εκ νέου 
ο φάκελος οριοθέτησης με συμπληρωματικά στοιχεία.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Μαρτίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 137

1623

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2018.03.27 09:47:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1624 Τεύχος Δ’ 137/23.03.2018

14. Το αριθμ. πρωτ. 1139/13-3-2017 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 
935/15-3-2017) έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Έργων 
Π.Ε. Δράμας με το οποίο υποβλήθηκε υποβλήθηκε εκ 
νέου ο φάκελος οριοθέτησης, κατόπιν τηλεφωνικής 
επικοινωνίας.

15. Την αριθμ. πρωτ. 1426/18-4-2017 αίτηση της ενδια-
φερόμενης εταιρείας με την οποία υποβλήθηκε Μελέτη 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων για τα προτεινόμενα έργα 
διευθέτησης, σύμφωνα με την οποία τα εν λόγω ρέματα 
διευθετούνται με σωληνωτό οχετό.

16. Την αριθμ. πρωτ. 2055/23-5-2017 αίτηση της εν-
διαφερόμενης εταιρείας με την οποία αποσύρεται η 
υποβληθείσα ΜΠΕ και επιλέγεται η οριοθέτηση χωρίς 
έργα διευθέτησης.

17. Το αριθμ. πρωτ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 1426/23-5-2017 
έγγραφο της Υπηρεσίας με το οποίο ενημερώνεται η 
εταιρεία ότι διακόπτεται η διοικητική διαδικασία αξιο-
λόγησης της ΜΠΕ.

18. Το αριθμ. πρωτ. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 935/23-5-2017 έγγρα-
φο της Υπηρεσίας με το οποίο διαβιβάστηκε ο φάκελος 
της οριοθέτησης στους φορείς: Δασαρχείο Δράμας, Εφο-
ρεία Αρχαιοτήτων Δράμας, Δήμος Κάτω Νευροκοπίου 
και Δ/νση Υδάτων Α.Δ.Μ.-Θ. για τις απόψεις τους.

19. Το αριθμ. πρωτ. 47397/31-7-2017 (α.π. 3194/
4-8-2017 ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.) έγγραφο της Δ/νσης Συντο-
νισμού και Επιθεώρησης Δασών στο οποίο αναφέρει 
όρους που θα ενσωματωθούν στην απόφαση Έγκρισης 
Περιβαλλοντικών Όρων για τη λειτουργία του λατομείου.

20. Το αριθμ. πρωτ. 9785/11-7-2017 (α.π. 2917/
18-7-2017 ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ.) έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Δράμας με το οποίο κοινοποιεί τις απόψεις (α.π. 7806/
10-7-2017) του Δασαρχείου Δράμας στο οποίο το Δα-
σαρχείο αναφέρει ότι «...γνωμοδοτεί θετικά επί της με-
λέτης τμηματικής οριοθέτησης...» και «...δεν συμφωνεί 
με την προτεινόμενη τοποθέτηση του αγωγού...».

21. Το αριθμ. πρωτ. 10517/7-7-2017 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 
3042/26-7-2017) έγγραφο της Δ/νσης Υδάτων Ανατολι-
κής Μακεδονίας - Θράκης, στο οποίο αναφέρει ότι «...δεν 
έχουμε αντίρρηση με την προτεινόμενη οριοθέτηση του 
ρέματος υπό την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει κανενός 
είδους επέμβαση...».

22. Το αριθμ. πρωτ. 1702/6-6-2017 (α.π. ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.ΣΧ. 
2345/14-6-2017) έγγραφο της Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Δράμας στο οποίο αναφέρεται ότι «...στη θέση που ση-
μειώνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, δεν 
υπάρχουν ορατά ίχνη αρχαιοτήτων, δεν προκύπτει άμε-
ση ή έμμεση βλάβη αρχαίου μνημείου...».

23. Το αριθμ. πρωτ. 2345/11-01-2018 έγγραφο της 
υπηρεσίας με το οποίο υπενθυμίζεται το αριθμ. πρωτ. 

935/15-3-2017 έγγραφο προς το Δήμο Νευροκοπίου για 
υποβολή γνωμοδότησής τους.

24. Το γεγονός ότι μέχρι σήμερα δεν έχει γνωμοδοτή-
σει ο Δήμος Νευροκοπίου.

25. Το γεγονός ότι σύμφωνα με την παράγραφο 2.3 
του άρθρου 3 του ν. 4258/2014 «...Στην περίπτωση που 
η παραπάνω προθεσμία παρέλθει άπρακτη, η αρμόδια 
αρχή καθορίζει τις οριογραμμές χωρίς τη γνώμη αυτή».

26. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκύπτουν 
έργα διευθέτησης ρέματος.

27. Το γεγονός ότι από την υποβληθείσα μελέτη (11ο 
σχετικό) προκύπτει ότι οι προτεινόμενες οριογραμμές 
ανταποκρίνονται σε πλημμυρική παροχή για περίοδο 
επαναφοράς Τ=50 έτη, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις καθορισθείσες οριογραμμές τμη-
μάτων δύο υδατορεμάτων και της συμβολής τους, που 
διέρχονται τη λατομική έκτασης 33794 τ.μ. της εταιρείας 
ΑΡΙΣΤΟΝ ΜΕΛΑΘΡΟΝ Α.Ε. στη θέση «Σορνιάλκι» Τ.Κ. Βώ-
λακα Δήμου Νευροκοπίου στην Περιφερειακή Ενότητα 
Δράμας σε συνολικό μήκος περίπου 390 μέτρων, όπως 
αυτές αποτυπώνονται στην οριζοντιογραφία που συνο-
δεύει την παρούσα (αριθμ. σχεδίου 2, κλίμακας 1:500 του 
Πολιτικού Μηχανικού Νικόλαου Ταγρέ) και σύμφωνα με 
την Υδρολογική Μελέτη που κατατέθηκε στην Υπηρεσία, 
όπως αυτή ελέγχθηκε και θεωρήθηκε από την Δ.Τ.Ε. της 
Π.Ε. Δράμας.

Συγκεκριμένα οι κλάδοι Κ1 (μήκους 50 μέτρων) και 
Κ2 (μήκους 50 μέτρων) της ανωτέρω οριζοντιογραφίας 
συμβάλλουν στον κλάδο Κ3 (μήκους 290 μέτρων) και 
οι κορυφές των οριογραμμών (σε σύστημα αναφοράς 
ΕΓΣΑ ’87) είναι:

αρχή τα σημεία:
Α1 [Χ=501183,79, Υ=4573147,03] και Δ1 [Χ=501193,14, 

Υ=4573145,90]
και πέρας τα σημεία
Α23 [Χ=500973,12, Υ=4573353,999] και Δ24 

[Χ=500986,28, Υ=4573364,39]
Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκύπτουν δα-

πάνες οι οποίες να βαρύνουν τον κρατικό προϋπολο-
γισμό.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δη-
μοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Θεσσαλονίκη, 28 Φεβρουαρίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1625Τεύχος Δ’ 137/23.03.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1626 Τεύχος Δ’ 137/23.03.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1627Τεύχος Δ’ 137/23.03.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1628 Τεύχος Δ’ 137/23.03.2018



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1629Τεύχος Δ’ 137/23.03.2018

 Αριθμ. 4673 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, δημοτικής έκτασης δα-
σικού χαρακτήρα, εμβαδού 2.500,88 τ.μ. στην πε-
ριοχή «Κοίνυρα» της Δ.Κ. Θεολόγου του Δήμου 
Θάσου της Π.Ε. Θάσου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ.  3 του Συντάγ-

ματος.
β) Των άρθρων 38 παρ. 1 όπως ισχύει και 41 παρ. 1 και 

3 του ν. 998/1979.
2. Τις διατάξεις του αρ. 3, του ν. 998/1979, όπως ισχύ-

ουν.
3. Τις διατάξεις του αρ. 9, του ν. 3818/2010 (ΦΕΚ Α΄/17/ 

16-2-2010), όπως ισχύουν.
4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

(ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυ-
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13-7-2010)
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 
Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α΄/
22-3-2012) «Διαχείριση και προστασία ακινήτων του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - Ρύθ-
μιση εμπράγματων δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/
8-8-2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 
πολεοδόμηση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις 
δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 
93/τ.Α΄/14-4-2014)«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015
(ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11-5-2015) «Εκδημοκρατισμός της διοίκη-
σης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατία και Ηλεκτρονική 
Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες δια-
τάξεις».

10. Την αριθμ. 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017-ΑΔΑ 
ΩΩ09465ΩΘ7-ΗΜΞ) για τον διορισμό του Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

11. Την αριθμ. 35748/30-5-2017 (ΦΕΚ 1971/τ.Β΄/
7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Ανάθεση άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσι-
οδότηση υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μο-
νάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης».

12. Τις διατάξεις του αριθμ. 142/2010 π.δ. (ΦΕΚ Α΄/
235/27-12-2010) με θέμα την ίδρυση και διάρθρωση του 

Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης.

13. Τις αριθμ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/ 

3049/24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

14. Την αριθμ. 26240/22-12-2017 αναφορά του Δασαρ-

χείου Θάσου όπου προτείνεται η κήρυξη της έκτασης 

που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέας καθώς και 

την από 18-12-2017 έκθεση αυτοψίας που συντάχθηκε 

από την Ευαγγελία Μιάμου, Δασοπόνο του Δασαρχείου 

Θάσου.

15. Την αριθμ. 325/16/1/2018 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-

σία των δασικών εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος 

και την αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική η 

τεχνητή αναδάσωση, δημοτική έκταση δασικού χαρα-

κτήρα, εμβαδού 2.500,88 τ.μ., στην περιοχή «Κοίνυρα» 

της Δ.Κ. Θεολόγου του Δήμου Θάσου της Π.Ε. Θάσου, 

της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από πυρκαγιά, 

ώστε να αποκλειστεί η χρήση της για κάθε άλλο σκοπό 

και η οποία -προ της καταστροφής της-καλυπτόταν από 

δασική βλάστηση αποτελούμενη από Τραχεία πεύκη με 

θαμνώδη υπόροφο αειφύλλων πλατύφυλλων (κουμα-

ριά, ρείκι, αριά κ.λπ), και συνεπώς, εμπίπτει στην κατη-

γορία της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 

όπως ισχύει. Σύμφωνα με τον Δασικό Χάρτη Θεολόγου, 

που αναρτήθηκε με την αριθμ. 24648/1-12-2017 (ΑΔΑ 

7ΝΡΔΟΡ1Υ-ΖΣΘ) απόφαση του Δ/ντή Δασών Καβάλας, 

κατατάχθηκε στην κατηγορία ΔΔ (Δασικής μορφής το 

έτος 1945 - Δασικής μορφής κατά τον πρόσφατο ορθο-

φωτοχάρτη) και έλαβε Κωδικό Αριθμό DKA 2102400594. 

Η πρόταση κήρυξης αυτής, ως αναδασωτέας ενεργείται 

σύμφωνα με τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 

38 και 41 του ίδιου νόμου και του άρθρου 1 παρ. 15 του 

ν. 3208/2003.

Η ανωτέρω έκταση, η οποία αποτυπώνεται με στοιχεία 

Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Α με τις αντίστοιχες συντεταγμένες, όπως 

αυτές εμφανίζονται στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό 

διάγραμμα, κλίμακας 1:2000, το οποίο περιέχει απόσπα-

σμα προσανατολιστικού χάρτη, σε κλίμακα 1:50.000, 

συνορεύει:

Βόρεια: Με δημοτικές δασικές εκτάσεις και δασική οδό

Ανατολικά: Με δημοτικές δασικές εκτάσεις

Δυτικά: Με δημοτικές δασικές εκτάσεις

Νότια: Με μη δασικές εκτάσεις

Επιτρέπεται η υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο μέσα σε προθεσμία 

εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 

δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από την παρούσα δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος 

του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 5 Μαρτίου 2018

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1630 Τεύχος Δ’ 137/23.03.2018

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04001372303180008*


